СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕРЕВОЛОЦКОГО ПОССОВЕТА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Первого созыва

РЕШЕНИЕ

от  18 февраля 2010г..   №  231

О внесении изменений и дополнений в решение № 225 от 28.12.2009г. «О передаче  полномочий на 2010г. и на плановый период 2011 и 2012 годов.»

           В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003г.. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 140 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со статьей 5 Устава МО Переволоцкий поссовет,  внести в решение Совета депутатов муниципального образования Переволоцкий поссовет от 28.12.2009 г. № 225 «О передаче  полномочий на 2010г. и на плановый период 2011 и 2012 годов.» изменения и дополнения:

       1. Добавить пункт 1.4 следующего содержания : организация в границах поселения снабжения населения твердым топливом, реализуемого по ценам установленным Правительством области  на 2010 год в сумме 700 руб.».

       2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию  по бюджетной, налоговой  и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам (Деденев С.В.)

       3. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Глава МО Переволоцкий поссовет                                               В.А. Чернов

Разослано: администрации поссовета (бухгалтерии),  РАЙФО,  прокурору,  в места где определено обнародование.

     Акт № 29

об обнародовании решения № 231  от 18.02.2010 г.

«О внесении изменений и дополнений в решение № 225 от 28.12.2009г. «О передаче  полномочий на 2010г. и на плановый период 2011 и 2012 годов»

п.Переволоцкий                                                                          25 февраля 2010 г.

Данный акт составлен главой Переволоцкого поссовета Черновым В.А, заместителем главы администрации Переволоцкого поссовета Патриным П.Д., депутатом Ребедайло Е.Е., о том что 25.02.2010 года в п. Переволоцкий и с.Филипповка по следующим адресам : с. Филипповка здание Филипповского СДК, п. Переволоцкий ул.Ленинская 63, ул.Ленинская 85, ул. Ленинская 119, ул.Западная 7,  ул.Ленинская, 86 было обнародовано решение № 231 от 18.02.2010 г. «О внесении изменений и дополнений в решение № 225 от 28.12.2009г. «О передаче  полномочий на 2010г. и на плановый период 2011 и 2012 годов»

Акт составлен в присутствии:

· Терехова А.М. депутата Переволоцкого поссовета от избирательного округа № 4

· Фроловой Н.А. депутата Переволоцкого поссовета от избирательного округа № 1

· Мастюгина Н.П. депутата Переволоцкого поссовета от избирательного округа № 4

_________________ Чернов В.А.

_________________ Ребедайло Е.Е.

_________________ Патрин П.Д.

Глава поссовета                                                           Чернов В.А.

Справка

о дате и месте обнародования

решения № 231  от 18.02.2010 г. «О внесении изменений и дополнений в решение № 225 от 28.12.2009г. «О передаче  полномочий на 2010г. и на плановый период 2011 и 2012 годов»

Дата обнародования – 25 февраля 2010 года.

Срок обнародования – с 25.02.2010  – 06.03.2010

Документ обнародован в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании Переволоцкий поссовет (об обнародовании нормативных правовых актов) № 105 от 29.11.2007 г.
«О внесении изменений в решение Совета депутатов № 3 от 20.11.2005 г. «О регламенте Совета депутатов муниципального образования Переволоцкий поссовет»

с. Филипповка здание Филипповского СДК, п. Переволоцкий, ул. Ленинская, 63, ул. Ленинская, 85, в 14-00 час., ул. Ленинская, 119, ул. Западная, 7, ул. Ленинская, 86 в 16-00 час.

Специалист 2-ой категории

О.В. Лошманова

06.03.2010 г.